
 

 

RYTMUS 

„KING FOREVER“ 

 

14. 9. 2024 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 19. 8. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert legendárního rapového krále Rytmuse se uskuteční v pražské O2 areně dne  

14. 9. 2024, kdy usedne na svůj trůn. V tento den vystoupí Rytmus poprvé sólově v O2 areně se svou celoživotní show. 
Nepropásněte jedinečnou příležitost být svědky historického koncertu a oslavit spolu s Rytmusem jeho bohatou kariéru, která 
nemá na československé rapové scéně obdoby.  

Rytmusův koncert v pražské O2 areně bude jeho dosud největším sólovým vystoupením, na kterém oslaví svoji kariéru  
a působení na československé hudební scéně. Zažijte legendu rapu v nejlepší formě a vychutnejte si atmosféru plnou emocí  
a absolutní euforie. Fanoušci se můžou těšit na Rytmusovy největší hity propojující široké spektrum žánrů se syrovým rapem, 
to vše v unikátní atmosféře, velkolepých prostorách s impozantním stage designem, a řadou hvězdných hostů. Jedním z  nich 
bude i fenomenální Dara Rolins, se kterou už se na podiu největší české haly jednou setkali. V lednu 2023 během show 
k Dařiným neuvěřitelným padesátinám jejich společné vystoupení sklidilo naprosto ohromující ohlas.  

Rytmus k tomu říká: "Všichni dobře víme, že toto bude doposud největší oslava mojí kariéry a mých hitů na tak prestižním 
místě, jako je O2 arena. Dává tedy smysl, aby se tam objevili všichni, kteří jsou neodmyslitelnou součástí mé hudební cesty. 
Jedním z těchto lidí je i Dara Rolins, se kterou máme nesmrtelný hit Party DJ. Spojuje nás nejen tento song, ale taky dlouhá 
historie, a proto je mi velkou ctí, že bude součástí oslavy. Velmi se na to těším." 

Kromě Dary pozvání přijali i další vynikající umělci. Charismatický Viktor Sheen, zásadní ikona nové generace, Rytmusův odvěký 
parťák a spoluzakladatel Kontrafaktu Ego nebo královna slovenského R´n´B, zpěvačka Tina.  

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši  
1.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec 
smluvní kapacity tedy činí 3.290, - Kč). 

 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

